Shkoder 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09845-10-28-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Rikontruksion Rruga "Qafa e Bishkazit” 

Fondi limit 9,609,759(Nentemilion e gjashteqind e nentemije e shtateqind e pesedhjete e 

nente) lekë 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [01.11.2021] 

[158]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto

[...]

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “VARAKU E” sh.p.k. NUIS J61902509S me  administrator z. 

Shpëtim Varaku. 

Vlera 5,248,890 leke pa tvsh (Pesemilion e dyqind e dyzet e tetemije e teteqind e 

nentedhjete ) 

2-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator 

z.Mario Delia. 

Vlera 7,888,100.5 leke pa tvsh (Shtatemilion e teteqind e tetedhjete e tetemije e njeqind  

pike pese ) 

3-Operatoriekonomik“ALB-KONSTRUKSION” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori 

z. Ejell Radohina, me NUIS J76705049N 

Vlera 8,004,274 leke pa tvsh (Tetemilion e katermije e dyqind e shtatedhjete e kater ) 

4-Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. NUIS K52531415H me  administrator z.Arben 

Kajolli. 

Vlera 8,038,982 leke pa tvsh (Tetemilion e tridhjete e tetemije e nenteqind e tetedhjete e 

dy) 

5-Operatori ekonomik”NDERTUESI 2014”sh.p.k, NUIS L46827004L me 

administrator z. Sander Shpati.  

Vlera 8,148,691 leke pa tvsh(Tetemilion e njeqind e dyzet e tetemije e gjashteqind e 

nentedhjete e nje). 

6.Operatori ekonomik “Lacaj”sh.p.k, me  administrator z.Bashkim Lacaj  me NUIS J 

67019018 L 

Vlera 8,519,892  leke pa tvsh (Tetemilion e peseqind e nentembedhjetemije e teteqind e 

nentedhjete e dy) 

7-Operatori ekonomik ”BONUS”sh.p.k, NUIS K72412009E me administrator z. Fuat 

Borishi.  

Vlera 233,108,675.1 leke pa tvsh(Dyqind e tridhjete e tremilion e njeqind e tetemije e 

gjashteqind e shtatedhjete e pese pike nje). 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “VARAKU E” sh.p.k. NUIS J61902509S me  administrator z. 

Shpëtim Varaku per keto arsye: 

-Keni gabim ne preventivin tuaj ,pasi keni vendosur volume te ndryshme nga ato qe

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALB-KONSTRUKSION” 

sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Ejell Radohina, me NUIS J76705049N , me 

adresë:  Rruga Nacionale Mes-Shkoder, godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 

1545 , Mes, Shkoderse se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,004,274 leke pa tvsh 

(Tetemilion e katermije e dyqind e shtatedhjete e kater )leke pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR